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事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

3,025

0

0

0

3,025

3,544

0

0

0

3,544

-519

0

0

0

-519

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

27

緑化推進事業 公園河川課

公園・緑地の整備

市街地や公共施設への緑化を促進し、市民参画による花と緑あふれるまちづくりを推進するため、
市民に対して緑化意識の向上のための啓発活動や公園緑地に対する愛護精神の啓発活動を行う。

緑を保全する活動団体の参加を促した。

緑を保全する活動団体の参加を促す。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

２団体の参加を予定していたが、1団体の参加であった。

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

4,199

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

44

45 45団体緑化活動団体数

実

予

－

実

予

－

実

予


